CCỘỘNNGG  HHÒÒAA  XXÃÃ  HHỘỘII  CCHHỦỦ  NNGGHHĨĨAA  VVIIỆỆTT  NNAAMM

ĐĐộộcc  llậậpp  ––  TTựự  ddoo  ––  HHạạnnhh  pphhúúcc

------------------------------------

GGIIẤẤYY  UUỶỶ  QQUUYYỀỀNN
THAM DỰ ĐẠI HỘI ĐỒNG CỔ ĐÔNG THƯỜNG NIÊN NĂM 2016

CTCP CHỨNG KHOÁN QUỐC TẾ HOÀNG GIA

Kính gửi: Ban tổ chức Đại hội đồng cổ đông thường niên năm 2016

Công ty Cổ phần Chứng khoán Quốc Tế Hoàng Gia

1. Bên ủy quyền

- Tên cá nhân/ Tổ chức: ……………………………………………………………….

- Số CMND/ GPĐKKD: …................cấp ngày ………………..tại………………......

- Địa chỉ: ………………………………………………………………………………

- Điện thoại:  …………………………………………………………………………..

- Số cổ phần sở hữu: …………………………….  Cổ phần

2. Bên được ủy quyền

Tên cá nhân: ……………………...………………………………………………………

Số CMND:……………………… …cấp ngày …../……/……….tại ……………………

Địa chỉ:……………………………………………………………………………………

Điện thoại:………………………………………………………………………………...

Số cổ phần có quyền biểu quyết……………cổ phần

(Bằng chữ:……………………………………………………………………………….)

3. Nội dung ủy quyền

Bên được ủy quyền có quyền tham dự và biểu quyết tại Đại hội dồng cổ đông thường

niên năm 2016 của Công ty Cổ phần Chứng khoán Quốc Tế Hoàng Gia với tư cách là đại

diện cho tất cả số cổ phần mà tôi/ chúng tôi đang sở hữu.

4. Thời hạn ủy quyền

Giấy ủy quyền này có hiệu lực kể từ ngày ký tới khi kết thúc Đại hội đồng cổ đông thường

niên năm 2016 Công ty Cổ phần Chứng khoán Quốc Tế Hoàng Gia.

        ..........., Ngày ... tháng ... năm 2016

Bên được ủy quyền

(Ký và ghi rõ họ tên)

Bên ủy quyền

(Ký và ghi rõ họ tên)